
Ikkunat ja taide kohtaavat toisensa valoja hyödyntävässä Ruudun takaa -taidetapahtumassa 

Ruudun takaa on lokakuun lopussa toteutettava Pirkanmaan laajuinen taidetapahtuma, jossa kaikissa 
Operaatio Pirkanmaa -hankkeessa mukana olevissa kunnissa toteutetaan suuri määrä erilaisia taidesisältöjä 
ikkunoissa. Pirkanmaalla on nähtävissä jopa 200 valaistua taideikkunaa! 

Ruovedellä tapahtumaan mukaan ovat lähteneet keskustan kadun varren liikkeitä, eri yhdistyksiä, kunta sekä 
yrittäjiä taajama-alueen ulkopuolelta, mm. Visuvedeltä ja Ruhalasta. Jokainen taho rakentaa mieleisensä 
taideinstallaation ikkunaansa, mutta erilaiset valot ja valaistuksella leikittely on pääosassa pimeän ajankohdan 
vuoksi. 

Ruovedellä tapahtuma ja ikkunoiden installaatiot ovat esillä ja valaistuina 24.-31.10.2024 klo 18–22 päivittäin. 
Puhelimen selaimessa toimivasta karttapalvelusta ruuduntakaa.fi löytyy Ruoveden alueen sekä muutkin 
mukana olevat ikkunat Pirkanmaalla. 

Ikkunat toimivat näyttämöinä kadulla kulkevalle yleisölle ja niiden taakse rakennettuihin taidesisältöihin 
kannustetaan tutustumaan esimerkiksi iltakävelyllä useampanakin iltana. Myös yksityishenkilöt voivat sisustaa 
ja valaista kotiensa ikkunat. 

Avaustempaus kutsuu seikkailuun Ruoveden kyläkeskustaan 

Avaustempaus tapahtumalle Ruovedellä järjestetään to 24.10. klo 18.30–19.30, jolloin kunnan sivistysosaston 
liikunnan ja kulttuurin tekijöiden johdolla tehdään Luova iltakävely, ja kierretään Ruudun takaa -tapahtumassa 
mukana olevat keskustan alueen valo- ja kuvataideikkunat.  

ruuduntakaa.fi  
tapahtumat.tampere.fi 
operaatiopirkanmaa.fi  
ruovesi.fi 

Mukana tempauksessa Ruovedellä: 

Keskusta: 
Kauneushoitola Helmi, Ruovedentie 13 
Kirjasto, Urheilutie 4 
Osto- ja myyntiliike Kupla, Ruovedentie 34 
Päiväkoti Metsäpolku, Mustikkapolku 2 
Ruoveden Noitakäräjät ry, linja-autoasema, Honkalantie nn 
Ruoveden 4H-yhdistys, Aleksiina, Honkalantie 16 
Ruoveden Teatteriyhdistys, Aleksiina, Honkalantie 16 
Ruoveden Apteekki, Ruovedentie 13 
Ruoveden Kantakievari, Ruovedentie 11 
Ruoveden Kirppis & Poistomyynti, Ruovedentie 36 (yläkerta) 
Ruoveden Kukka/Santtu Mustonen Oy, Ruovedentie 36 
Ruoveden kunta/sivistysosasto, Ruovedentie 32 
Ruoveden Vaatekauppa, Ruovedentie 36 
Vinhan kirjakauppa, Ruovedentie 15 

Ruhala: 
B&B Vinsanvilla, Pöytäniementie 185 

Visuvesi: 
Kaitajärven tila, Kaitajärventie 46 
K-Market, Eeliksentie 1 
Kulkurin Kappeli, Eeliksentie 6 
 
 

http://www.ruuduntakaa.fi/
http://www.tapahtumat.tampere.fi/
http://www.operaatiopirkanmaa.fi/
http://www.ruovesi.fi/

